Tablette de Noél Croquantine

Bonbons chocolat & spécialités chocolatées
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QUANTITE RECETTE 25 tablettes de 50 g N° RECETTE CS15244

Intérieur Couverture et Croquantine
500 g Praline Croquantine,
Intérieur amande aux éclats
de gaufrette
750 g Rio Huimbi 42%, Chocolat au
lait de couverture, Rondo

Tempérer la Praline Croquantine a 30°C et
mélanger avec la couverture tempérée.

Tablette de Noél Croquantine

1250 g Inteérieur Couverture et
Croquantine

Matériel promotionnel Felchlin
9 piéce Moule tablette 50 g, pour 3

tablettes 275 x 135 x 24mm
/3x120x 75 x5 mm

Finition

Verser dans le moule de 50 g et bien

tapoter. Laisser cristalliser au

réfrigérateur pendant 20 minutes environ.

Démouler.

PRODUITS FELCHLIN

CR40 Rio Huimbi 42%, Chocolat au lait
de couverture, Rondo

DK27 Praline Croquantine, Intérieur
amande aux éclats de gaufrette

VO65  Moule tablette 50 g, pour 3
tablettes 275 x 135 x 24mm /3 x
120x 75 x5 mm

Remarque: Tous les produits ne sont pas
disponibles sur tous les marchés

[elchlin

SWITZERLAND



Tablette de Noél Croquantine

Bonbons chocolat & spécialités chocolatées

Matériel promotionnel Felchlin

VO65 Moule tablette 50 g

Moule pour 3 tablettes 275 x 135 x 24 mm
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Tablette de Noél Croquantine

Bonbons chocolat & spécialités chocolatées
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Numeéro de recette : (CS15244

Description : Chocolat au lait fondant aux éclats gaufrettes croquants et avec une creme d'amande
Données de vente : Valeurs nutritives par 100 g :

Kilo calorie (kcal) 571

Conservation 84 jours Kilo joule (kJ) 23838

. Lipides 389¢g

Jours de vente 70 jours dont acides gras saturés 20.48¢g

Prix de vente Glucides 48g

dont sucre 42.4¢

Unité de vente 1 tablette de 50 g Protéines 8.16 g

Sel 0.16 g

Composition :

Sucre, beurre de cacao, amandes 12%, grués de cacao, lait entier en poudre, lait écrémé en poudre, farine de
blé, graisse de coco, creme en poudre, huile de colza, beurre d'illipe, beurre de karité, eau, beurre concentré,
arome, sel alimentaire, émulsifiant (Iécithine huile de colza), extrait de malt d'orge, paprica

Etat 11.07.2024
Les indications sur la durée de conservation et les jours de vente sont des valeurs de référence
Les informations sur les allergenes sont conformes a la législation suisse
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